2023年美发店合伙经营合同书
甲方：________________姓名：______,性别：______,年龄：______,身份证号：______________，联系电话：________________，联系地址：____________。
乙方：________________姓名：______,性别：______,年龄：______,身份证号：______________，联系电话：________________，联系地址：____________。
丙方：________________姓名：______,性别：______,年龄：______,身份证号：______________，联系电话：________________，联系地址：____________。
甲、乙、丙三方本着公平、公正、互利的原则，订立合伙协议如下：________________
第一条：________________甲、乙、丙三方自愿出资60000元整(大写：________________陆万元整)盘下店，从事美发业务。出资比例为甲方占投资总额的33.33%、乙方为33.33%、丙方为33.33%。该企业所有资产均属三方共同出资，共同所有，共有比例为各方出资比例。合伙期间各合伙人的出资仍为共有财产，不得随意请求分割。
第二条：________________本合伙企业经营期限为________年，起始时间自本协议签订之日起计算。到期后需要延长期限的，在期满前一个月重新签订合伙协议并办理有关手续。到期后没有重新签订合伙协议或补充协议但继续经营的，各方的权利义务以本合伙协议为准。
第三条：________________盈利分配及形式
1.合伙各方在合作经营期间，共同经营、共担风险，共负盈亏;
2.企业盈余按照出资比例分配，原则上按月小结，年底十二月或合伙解散后按出资比列核算分配;
3.合伙债务先以合伙财产偿还，合伙财产不足清偿时，按出资比例承担。在任何一方对外偿还后，另一方应当按比例在十日内向对方清偿自己应负担的部分。
第四条：________________合伙人的权利和义务
1.合伙事务的经营权、决定权和监督权，合伙的经营活动由合伙人共同决定，不受出资比例限制;
2.合伙经营积累的财产归合伙人共有，各方共有比例为各方的出资比例;
3.对合伙债务承担连带责任，责任比例按出资比例计算。
第五条：________________禁止合伙人以下行为
1.未经全体合伙人同意，私自以合伙名义进行业务活动;
2.合伙协议无约定或者未经全体合伙人同意，同本合伙进行交易;
3.除已有业务之外，不得经营或者参与经营与本合伙竞争的业务;
4.无正当理由强制退伙;
5.未经全体合伙人同意，私自调整企业员工的薪资;私自提干;私自任免员工。
6.企业合伙人不同的企业，员工不得私自调动，以免损害第三方合伙人利益。
7.其他损害本合伙企业利益的一切行为。
第六条：________________甲、乙、丙各方对合伙事务享有以下执行权
1.对外开展业务，订立合同;
2.招揽工程装修，因工程装修所需进行的行为;
3.支付合伙债务;
4.检查合伙帐册及经营情况;
5.共同决定合伙重大事项;
6.企业策划人可由全体合伙人推举能力稍强、经验稍丰富的合伙人担任，其他所有合伙人享有决定权。实行"多一票通过，少一票否决"制度。
第七条：________________合伙人作为工作人员的权利
1.合伙人自愿担任企业管理人员，并得到全体合伙人的同意，有权获得相应岗位工资报酬;
2.合伙人作为企业一般工作人员，有权获得相应岗位工资报酬;
3.多店管理人员，有权获得多店相应岗位工资报酬。
第八条：________________新合伙人入伙
1.新合伙人入伙，必须经全体合伙人同意;
2.承认并签署本合伙协议;
3.除入伙协议另有约定外，入伙的新合伙人与原合伙人享有同等权利，承担同等责任。入伙的新合伙人对入伙前合伙企业的债务承担连带责任;
4.与新合伙人办理增加出资额的手续和订立补充协议。补充协议与本协议具有同等效力;
5.新合伙人入伙前需评估企业市值，按股数认购;
6.新合伙人入伙所出资额，由原合伙人按原出资额比例分配;原合伙人剩余资金为现出资额，折算现在所持股数。
第九条：________________合伙的终止及终止后的事项
(一)合伙因以下事由之一终止：________________
1.合伙期届满;
2.全体合伙人同意终止合伙关系;
3.合伙事业违反法律被撤销;
4.法院根据有关当事人请求判决解散。
(二)合伙终止后的事项：________________
1.合伙解散后应当进行清算，清算人由全体合伙人担任。如果合伙人对清算人达不成合意，自合伙企业解散后十五日内共同指定第三人担任清算人。十五日内未确定清算人的，合伙人或者其他利害关系人可以申请人民法院指定清算人。
2.合伙财产在支付清算费用及共益债务后，按下列顺序清偿：________________
(1)合伙所欠职工工资和劳动保险费用;
(2)合伙所欠税款;
(3)合伙的债务;
(4)返还合伙人的出资。
3.清偿后如有剩余，则按本协议约定的出资比例进行分配。
4.清算后如有亏损，不论合伙人出资多少，先以合伙共同财产偿还，合伙财产不足清偿的部分，由合伙人按出资比例承担。各合伙人应承担无限连带清偿责任，且在所清偿数额超过其应当承担的数额时，有权向其他合伙人追偿。
第十条：________________合伙人退伙事项
1.合伙企业存续期间的前六个月内不得退伙，不得转让出资。如合伙人无相关法律规定的不可避免事由退出，除不退出资额以外，还必须向其余合伙人支付违约金10000元整(大写：________________壹万元整)。
2.企业经营期限开始之日起六个月以后各合伙人可转让自己的出资，其他合伙人有优先受让权。如转让给合伙人以外的第三人，必须征求全体原合伙人同意且第三人应同意按入伙对待，否则视为退伙。
3.合伙人退伙或转让自己的出资后三年之内不得在合伙企业方圆十公里之内从事相关行业，不得利用熟悉的员工套取合伙企业商业机密，不得招用曾在合伙企业的员工共事。
第十一条：________________合伙企业的继续
1.在退伙的情况下，其余合伙人有权继续以原企业名称继续经营原企业事务，也可以选择、吸收新的合伙人入伙经营。
2.在合伙人死亡或被宣告死亡的情况下，经其余合伙人同意，接纳继承人为新的合伙人继续经营，否则按出资比例退给其继承人应继承的财产份额。
第十二条：________________违约责任
1.合伙人有违反本协议第五条规定的行为的，应按下列规定承担责任：________________
(1)将违约行为所获得的收益上缴合伙企业;
(2)经劝阻，拒不改正者，可由其余合伙人决定除名，同时向未违约的合伙人一次性支付违约金50000元整(大写：________________伍万元整);
2.合伙人有本协议第十条第3款规定行为之一的，违约方应将违约行为所获得的收益赔偿给其他合伙人，同时向企业一次性支付违约金50000元整(大写：________________伍万元整)。
第十三条：________________纠纷的解决
合伙人之间如发生纠纷，应共同协商，本着有利于合伙事业发展的原则予以解决。如协商不成，可以诉诸法院。
第十四条：________________本合同如有未尽事宜，应由合伙人共同讨论补充或修改。补充和修改的内容与本合同具有同等效力。
第十五条：________________本协议一式份，合伙人各执一份。
第十六条：________________本协议自合伙人签字(或盖章)之日起生效。
甲方：________________乙方：________________
丙方：________________
________年________月________日